
т
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 6  » 6  6 _____ 202 6 г. № 3,36^

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 01 ИЮЛЯ 2024 Г. № 

85/1 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ 
КОМИССИИ В ТОКМАКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ»

В целях совершенствования деятельности антитеррористической комиссии 
в Токмакском муниципальном округе, а так же в связи с кадровыми изменениями, 
администрация Токмакского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Токмакского 
муниципального округа от 01 июля 2024 г. № 85/1 «Об организации деятельности 
антитеррористической комиссии в Токмакском муниципальном округе»: 
приложение 1 данного постановления изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Токмакского муниципального округа от 22 ноября 2024 г. № 101 «О внесении 
изменений в постановление администрации Токмакского муниципального округа 
«Об организации деятельности антитеррористической комиссии в Токмакском 
муниципальном округе» от 01 июля^2024 г. № 85/1.

3. Контроль за выполнение^ настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящееяостанов.|юние гг в силу с момента его подписания.

Глава А.А. Калмыков



2
Приложение к постановлению 
администрации Токмакского 
муниципального округа 
от Л6.М.  2025 г. № ЗЛС

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации 
Токмакского 
муниципального округа 
от 01 июля 2024 г. № 85/1

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии в Токмакском 

муниципальном округе.

Калмыков
Андреевич

Александр Глава Токмакского муниципального 
округа, председатель комиссии;

Представитель территориального 
подразделения УФСБ России по 
Запорожской области, заместитель 
председателя комиссии (по 
согласованию);

Щепащенко
Сергеевна

Нина Председатель Токмакского окружного 
Совета депутатов Токмакского 
муниципального округа Запорожской 
области

Члены комиссии:

Руководитель Отдела МВД России 
«Токмакский» ГУ МВД России по 
Запорожской области;

Тихенко
Валерьевич

Валерий Начальник 4-ПСО ГУ МЧС России по 
Запорожской области;

Представитель территориального 
подразделения Управления Федеральной 
службы войск национальной гвардии 
России по Запорожской области (по 
согласованию);

Кузнецов
Игоревич

Антон Военный комендант военной комендатуры 
(гарнизона, 2 разряда) (г. Токмак)



\

X

В данном Постановлении 
прошито, пронумеровано, 
скреплено печатью 
2 (два) листа

Г лава Токмаского 
муниципального округа

%

// О  dSf

II j
[I с  S  1Сш

4 > у t f t y  ?* 

К .  ^ S k 7

А.А.Калмыков


